
Tisková zpráva vedení města z 19.9.2019

„Dne 10.9.2019 předali členové osadního výboru Kaňk vedení města petici týkající se havarijního
stavu komunikací v této městské části. Dle jejího znění na Kaňku dochází k neustálému opotřebení
vozidel a poničení fasád domů. Občané formou petice upozornili rovněž na propad u domu č.p. 332
– příčinou je zřejmě zatékání dešťové vody. Starosta města na jednání Rady města dne 18.9.2019
informoval  o  předání  připomínek  příslušnému  odboru  města,  který  se  celou  situací  intenzivně
zabývá. V současné době tak již probíhá příprava analýzy ke stavu komunikací v této městské části,
která má za cíl určit další postup v nápravě celé situace.“  


